Beregning Godkjent .m.@.

5134631

2 3 4 5 6
58|83
| O v
EERE
5lglgls
ol vl v
e R KJARERETNING
m A 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000
g > | | |
2 g o N | &b | o ! &b | o | &b o | &b !
5 |42 e e e S -
KL 3
52| gz A ~
HEEE _ —> |
5|2 8| @ | |
w|ln| =0 I |
- 1 1
2 “ X X ”_w X X ”_w X X X !
. 1 I I I 1
£ I !
n a| <| m| O
\\\\ .Ill.I//
\\\ ///
/
/ |7
1
] \
. o
/ 1 \
\ / ,
\
/// \\
W % 7.2 692316000 Flensmutter M16 VFZ 8.8 ISOFIT (1 stk.)
~ ~ 71 60641 Sk. skrue M16x25 4.6 VFZ (1 stk.)
o m 7 60639 Sk. skrue M16x25 m/flensmutter 4 stk.
% @| 6 60981 Skive M16 4-kt 18/115x40x5 VFZ 1 stk.
- 5.3 934310000 Mutter DIN 934 8 M10 VFZ (1 stk.)
5.2 60984 Skive M10 11/30x30x3 VFZ (2 stk.)
5.1 601310040 Skrue DIN 601 4.6 M10x40 VFZ ISOFIT (1 stk.)
5 60615 Festesats bakskinne/sigma kpl. 1 stk.
4.3 60643 Mutter DIN 934 8 M16 VFZ (1 stk.)
4.2 60642 Skive M16 DIN 125 17/30/3 vfz (1 stk.)
4.1 933316040 Skrue DIN 933 8.8 M16x40 VFZ (1 stk.)
™ 4 60806 Festeskrue M16x40-8.8 kpl. 1 stk.
& 3 62542 Bakskinne L=4m cc1m 1/4 stk.
- 2 60000 Skinne 310 L=4m cc1m 1/4 stk.
1 60200 Sigmastolpe L=1.95m @18 1 stk.
Pos Art. nr. Beskrivelse Behov/meter
Dato Konstr./Tegnet Malestokk
15 mar.. 2022 GK A3 'Y X X

VIK@rsta

Vik Veg-H2 CC1, Skinne/Bakskinne
W veg Vik Veg-H2 cc1 (T504)

5134631

Revisjon

C

Henvising: Erstattning for[Erstattet av

Jvautt trafikklein ny profil system\5134631.dwg

Denne tegning er var eiendom og ma ikke, uten vart samtykke,

brukes, kopieres eller mot vare interesser gjeres tilgjengelig for andre.

4 | 5

6




